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Donnerstag, 21. April 2022

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Bauausschusses am

Montag, 02.05.2022, um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

CAd_

Christian Kuhlmann
Baublirgermeister


http://www.biberach-riss.de/

Tagesordnung

Bauausschuss 02.05.2022, 17:00 Uhr

Offentliche Sitzung

1 Bebauungsplan und ortliche Bauvorschriften "Bismarck-
ring/MondstraRe - 1. Anderung"
Aufstellungsbeschluss

Vorberatung

2. Standortanalyse fur Photovoltaik-Freiflachenanlagen
Kenntnisnahme

3. Baugebiet Taubenplatzle II, Biberach - Vergabekriterien Geschoss-
wohnungsbau und Bautragerprojekte ,Nachhaltige Kettenhauszei-
len"
Vorberatung

4. Barrierefreier Umbau Bushaltestellen an Bundesstraf3en in den Jah-
ren 2022 bis 2025 - Baubeschluss
Beschlussfassung

5. Hochwasserschutz Wolfental - Bauvergabe Hochwasserriickhaltebe-
cken
Beschlussfassung

6. Bekanntgaben und Verschiedenes

Drucksache Nr.

2022/085

2022/089

2022/062

2022/033 +
2022/033/1

2022/086

Sitzungsunterlagen konnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar

liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.
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